
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25835491
DIČ: CZ25835491

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Barbora Kyšková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

2 142 563,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 142 563,0021,00% 449 938,23

2 592 501,23CZK

20193011001fin

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

ing. Petr Kopec s.r.o.

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20193011001fin

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ing. Petr Kopec s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Barbora Kyšková

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO 03.4.5 149 000,00Ostatní a vedlejší náklady 180 290,00

2 142 563,00 2 592 501,23

SO03.4 -1 88 672,50 107 293,73

682 152,46SO03.4 -2 Ka_Sport_areál_mont - Montáže 563 762,36

SO03.4 -3 Ka_Sport_šachty_obj - Montáže

1 387 051,001 146 323,14SO 03.4 PŘÍPOJKA HORKOVODU PRO DPS - stavební část 

235 714,05194 805,00

Ka_Sport_areál_dem - Demontáže

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

17.04.2020

ATRIS s.r.o.

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25835491

DIČ: CZ25835491

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Barbora Kyšková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 149 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 149 000,00 21,00% 31 290,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 180 290,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

SO 03.4.5 - Ostatní a vedlejší náklady 

ing. Petr Kopec s.r.o.

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: ing. Petr Kopec s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 149 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 88 000,00

    0 - Vedlejší  náklady 88 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 60 000,00

SO 03.4.5 - Ostatní a vedlejší náklady 

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: ing. Petr Kopec s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 88 000,00

D 0 Vedlejší  náklady 88 000,00

1 K 999001 Dočasné dopravní značení soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

P

Poznámka k položce:

viz. výkresy dočasného dopravního značení 

zhotovitel má za povinnost krom dodání, montáže, demontáže a 

umístění přechodného dopravního značení po dobu stavby také 

projednání výkresu přechodného dopravního značení s DI PČR včetně 

jeho odsouhlasení

VV A6-A19. DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 999003 Vytýčení  a ochrana stávajících   inženýrských sítí soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

P

Poznámka k položce:

Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi, 

náklady na přezoumání podkladu objednatele o stavu inženýrských sítí 

probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území 

staveniště.

Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové 

části. 

Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti 

vyjádření.

Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojke při 

výkopových a bouracích pracích.

3 K 999006 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

P
Poznámka k položce:

4 vyhotovení tištěné podoby + elektronická verze na CD 

4 K 999020 Geodetické vytýčení stavby soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

5 K 999021
Geometrické zaměření stavby, zpracování 
geometrického plánu 

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

P

Poznámka k položce:

geometrické zaměření pro majetkoprávní vypořádání na všechny cizí 

pozemky v počtu 6 ks + na CD pro každý pozemek + geometrické 

zaměření skutečného stavu celé stavby v počtu 6 ks + na CD + 

geometrické zaměření pro zápis do katastru nemovitostí 6 ks + CD

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00
6 K 013254101 Monitoring v průběhu výstavby soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce:

Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných 

skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce

D VRN3 Zařízení staveniště 60 000,00
7 K 032103000 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění soubor 1,000 55 000,00 55 000,00

P

Poznámka k položce:

Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, 

údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně 

případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich 

měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného 

zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště 

provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž 

veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; 

zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení 

staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a 

odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na 

střežení, vhodné zabezpečení staveniště.

8 K 032103001 Zábory veřejného prostranství soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

SO 03.4.5 - Ostatní a vedlejší náklady 

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:

Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, 

údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně 

případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich 

měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného 

zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště 

provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž 

veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; 

zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení 

staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a 

odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na 

střežení, vhodné zabezpečení staveniště.

Strana 6 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25835491

DIČ: CZ25835491

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Barbora Kyšková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 672,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 88 672,50 21,00% 18 621,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 293,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

SO03.4 -1 - Ka_Sport_areál_dem - Demontáže

ing. Petr Kopec s.r.o.

Strana 7 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: ing. Petr Kopec s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 672,50

PSV - Práce a dodávky PSV 64 535,00

    713 - Izolace tepelné 5 505,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 53 210,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 570,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 250,00

M - Práce a dodávky M 15 000,00

    23-M - Montáže potrubí 15 000,00

OST - Ostatní 9 137,50

SO03.4 -1 - Ka_Sport_areál_dem - Demontáže

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Strana 8 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: ing. Petr Kopec s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 672,50

D PSV Práce a dodávky PSV 64 535,00

D 713 Izolace tepelné 5 505,00

1 K 713461841 Odstanění izolace tepelné m 27,000 200,00 5 400,00

2 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t 0,021 5 000,00 105,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 53 210,00

3 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 9,000 100,00 900,00

4 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3 m 18,000 150,00 2 700,00

5 K 733140811 Odřezání nádoby odvzdušňovací kus 2,000 3 500,00 7 000,00

6 K 733890801
Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 
m v objektech výšky do 6 m

t 0,122 5 000,00 610,00

7 K R-7332010 Demontáž horkovodní přípojky m 210,000 200,00 42 000,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 570,00

8 K 734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1 kus 3,000 50,00 150,00

9 K 734200823 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4 kus 2,000 190,00 380,00

10 K 734890801
Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 
m v objektech výšky do 6 m

t 0,008 5 000,00 40,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 250,00

11 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 350,000 15,00 5 250,00

D M Práce a dodávky M 15 000,00

D 23-M Montáže potrubí 15 000,00

12 K 230081031
Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 48,3 mm, tl 3,2 
mm

kus 200,000 75,00 15 000,00

D OST Ostatní 9 137,50
13 K 99302 Pomocné práce při demontáži h 24,000 50,00 1 200,00

14 K 99342
Příplatek odvoz na skládku a do šrotu za větší 
vzdálenost

t 47,500 25,00 1 187,50

VV 2,5*19 47,500

15 K 99343 Nakládání na dopravní prostředek t 2,500 350,00 875,00

16 K 99344 Poplatek za skládku t 2,500 1 600,00 4 000,00

17 K 99345 Odvoz na skládku  a do šrotu t 2,500 750,00 1 875,00

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

SO03.4 -1 - Ka_Sport_areál_dem - Demontáže

Strana 9 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25835491

DIČ: CZ25835491

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Barbora Kyšková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 563 762,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 563 762,36 21,00% 118 390,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 682 152,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

SO03.4 -2 - Ka_Sport_areál_mont - Montáže

ing. Petr Kopec s.r.o.

Strana 10 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: ing. Petr Kopec s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 563 762,36

D1 - předizolované potrubí horké vody se zesílenou tloušťkou stěny, PN 25 469 739,00

    D2 - izolace serie 2 - zesílená, vč. monitorovacích vodičů signalizace 469 739,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 000,00

    8 - Trubní vedení 3 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 55 663,36

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 50 413,36

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 250,00

OST - Ostatní 35 360,00

SO03.4 -2 - Ka_Sport_areál_mont - Montáže

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Strana 11 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: ing. Petr Kopec s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 563 762,36

D D1 předizolované potrubí horké vody se zesílenou tloušťkou stěny, PN 25 469 739,00

D D2 izolace serie 2 - zesílená, vč. monitorovacích vodičů signalizace 469 739,00

1 K Pol1 Trubka DN 40/125 (48,3x3,2)  – á 12 m m 252,000 1 000,00 252 000,00

2 K Pol10
Krycí smrštitelné pouzdro vč. mastiku D 125, L=600 
mm

ks 64,000 280,00 17 920,00

3 K Pol11 Směsné lahve (DN 40/125) ks 64,000 400,00 25 600,00

4 K Pol12
Spojky pro potrubí DN 25/110: montážní sada  D110 
(smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvz. zátky, tavné 
zátky, podpěrky a konektory detekčního vodiče)

ks 2,000 311,00 622,00

5 K Pol13
Krycí smrštitelné pouzdro vč. mastiku D 110, L=600 
mm

ks 2,000 331,00 662,00

6 K Pol14 Směsné lahve (DN 25/110) ks 2,000 259,00 518,00

7 K Pol15 Gumová průchodka stěnou pro DN 40/125 ks 2,000 191,00 382,00

8 K Pol16 Dilatační PE polštáře 240x1000x40 mm ks 123,000 177,00 21 771,00

9 K Pol17 Propojovací krabice typ BS1 ks 2,000 1 639,00 3 278,00

10 K Pol2 Trubka DN 25/110 (33,7x3,2)  – á 6 m m 6,000 866,00 5 196,00

12 K Pol4 Ohyb 60° DN 40/125 (48,3x3,2) ks 2,000 3 700,00 7 400,00

13 K Pol5 Ohyb 90° DN 40/125 (48,3x3,2) ks 14,000 3 900,00 54 600,00

14 K Pol6 T-kus přímý DN 40/125 x DN 25/110 ks 2,000 4 100,00 8 200,00

15 K Pol7 Koncové těsnění izolace  *125 ks 4,000 390,00 1 560,00

16 K Pol8 Koncové těsnění izolace  *110 ks 2,000 359,00 718,00

17 K Pol9
Spojky pro potrubí DN 40/125: montážní sada  D125 
(smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvz. zátky, tavné 
zátky, podpěrky a konektory detekčního vodiče)

ks 64,000 583,00 37 312,00

34 M 9993377 SX ohyb 90° DN 40/125 (48,3x3,2) ks 8,000 4 000,00 32 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 000,00

D 8 Trubní vedení 3 000,00

18 K 899914111 Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm m 1,000 3 000,00 3 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 55 663,36

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 50 413,36

19 K 733121175
Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo 
středotlaké D 159x4,5

m 1,000 2 000,00 2 000,00

20 K 733123116 Napojení na potrubí Dn 40 kus 4,000 500,00 2 000,00

21 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 m 235,000 43,00 10 105,00

22 M 9993267 Kluzné objímky, v. 19 mm ks 104,000 115,00 11 960,00

23 K 899914112 Montáž ocelové chráničky D 219 x 10 mm m 2,000 4 000,00 8 000,00

24 M 9993268 Zajišťovací páska pro kluzné objímky, sada 15 m ks 2,000 799,00 1 598,00

25 M 9993269 Manžeta pro uzavření konců chrániček, 125/219 ks 4,000 1 500,00 6 000,00

26 M 9993271 Montáž předizolovaného potrubí ks 1,000 0,36 0,36

27 M 9993102 Signalizační folie, šíře 220 mm m 235,000 10,00 2 350,00

28 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 1,280 5 000,00 6 400,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 250,00

29 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 350,000 15,00 5 250,00

D OST Ostatní 35 360,00
30 K 9930 Topná zkouška h 72,000 25,00 1 800,00

31 K 99301 Pomocné práce při montáži h 40,000 109,00 4 360,00

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

SO03.4 -2 - Ka_Sport_areál_mont - Montáže

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 99309 Rtg kontrola svarů - 100% ks 64,000 300,00 19 200,00

33 K 99369 Doprava materiálu ks 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 13 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25835491

DIČ: CZ25835491

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Barbora Kyšková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 194 805,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 194 805,00 21,00% 40 909,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 714,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

SO03.4 -3 - Ka_Sport_šachty_obj - Montáže

ing. Petr Kopec s.r.o.

Strana 14 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: ing. Petr Kopec s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 194 805,00

PSV - Práce a dodávky PSV 164 005,00

    713 - Izolace tepelné 76 905,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 49 540,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 22 600,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 14 960,00

OST - Ostatní 30 800,00

SO03.4 -3 - Ka_Sport_šachty_obj - Montáže

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Strana 15 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: ing. Petr Kopec s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 194 805,00

D PSV Práce a dodávky PSV 164 005,00

D 713 Izolace tepelné 76 905,00

33 K 713463215
Montáž izolace tepelné potrubními pouzdry s Al fólií 
staženými Al páskou 1x D do 50 mm

m 68,000 365,00 24 820,00

25 M 28355324 páska lepící AL folie, pro tepelně izolační pásy m 68,000 50,00 3 400,00

26 M 999110 Pozink. plech m2 20,000 600,00 12 000,00

30 M 63154600
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 
250/100 °C 22/60 mm

m 16,000 320,00 5 120,00

VV "TZ,v.č.D.1-03.4-06,07"16 16,000
VV Součet 16,000

31 M 63154572
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 
250/100 °C 35/40 mm

m 1,000 500,00 500,00

VV "TZ,v.č.D.1-03.4-06,07"1 1,000
VV Součet 1,000

32 M 63154574
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 
250/100 °C 48/40 mm

m 51,000 600,00 30 600,00

VV "TZ,v.č.D.1-03.4-06,07"51 51,000
VV Součet 51,000

29 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t 0,093 5 000,00 465,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 49 540,00

1 K 733121150
Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo 
středotlaké D 22x2,6

m 16,000 150,00 2 400,00

VV "TZ,v.č.D1-03.4-07"16 16,000
VV Součet 16,000

2 M 9993272 Svařovaná trubka bezešvá 48,3x3,2 ks 51,000 180,00 9 180,00

VV "TZ,D.1-03.4-07"51 51,000
VV Součet 51,000

4 K 733121154
Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo 
středotlaké D 31,8x2,6

m 1,000 130,00 130,00

35 K 733123116 Napojení na PI potrubí+napojení na PS kus 4,000 700,00 2 800,00

5 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 m 68,000 25,00 1 700,00

3 K 733192916 Montáž potrubí ocelového hladkého D 48,3 m 51,000 250,00 12 750,00

15 M 9991280 Uložení potrubí kluzné pro Dn 40 ks 20,000 500,00 10 000,00

VV "TZ,v.č.D.1-03.4-07"20 20,000
VV Součet 20,000

36 M 55251500 Ocelový výztužný límec pro odbočku Dn 40 kus 2,000 550,00 1 100,00

6 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 1,896 5 000,00 9 480,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 22 600,00

7 K 734109311 Montáž armatury PN 25-40 DN 15 soubor 8,000 800,00 6 400,00

8 M 999137 Kulový kohout přivařovací, Pn 25, Dn 15 ks 8,000 700,00 5 600,00

VV "TZ,v.č.D.1-0.34-06,07"8 8,000
VV Součet 8,000

9 K 734109312 Montáž armatury PN 25-40 DN 25 soubor 2,000 1 050,00 2 100,00

10 M 999626 Kulový kohout přivařovací, Pn 25, Dn 25 ks 2,000 900,00 1 800,00

VV "TZ,v.č.D.1-03.4-06,07"2 2,000
VV Součet 2,000

11 K 734109313 Montáž armatury PN 25-40 DN 40 soubor 2,000 1 250,00 2 500,00

12 M 999101 Kulový kohout přivařovací, Pn 40, Dn 40 ks 1,000 1 700,00 1 700,00

VV "TZ,v.č.D.1-03.4-06,07"1 1,000
VV Součet 1,000

14 M 9993273 Kulový kohout se zvýšenými parametry, Pn 25, Dn 40 ks 1,000 2 000,00 2 000,00

VV "TZ,v.č.D.1-03.4-06"1 1,000
VV Součet 1,000

16 K 998734101
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 
m

t 0,100 5 000,00 500,00

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

SO03.4 -3 - Ka_Sport_šachty_obj - Montáže

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 960,00

19 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
do DN 50 mm

m 68,000 110,00 7 480,00

21 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 
50 mm

m 68,000 110,00 7 480,00

D OST Ostatní 30 800,00
23 K 99301 Pomocné práce při montáži h 24,000 100,00 2 400,00

24 K 99306 Oprava izolací soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

34 K 99309 Rtg kontrola svarů - 100% ks 68,000 300,00 20 400,00

Strana 17 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25835491

DIČ: CZ25835491

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Barbora Kyšková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 146 323,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 146 323,14 21,00% 240 727,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 387 051,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

SO 03.4 - PŘÍPOJKA HORKOVODU PRO DPS - stavební část 

ing. Petr Kopec s.r.o.

Strana 18 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: ing. Petr Kopec s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 146 323,14

HSV - Práce a dodávky HSV 1 105 726,18

    1 -  Zemní práce 697 204,20

    4 - Vodorovné konstrukce 37 214,25

    5 - Komunikace pozemní 29 835,00

    8 - Trubní vedení 303 200,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 890,00

    997 - Přesun sutě 27 497,73

    998 - Přesun hmot 1 885,00

PSV - Práce a dodávky PSV 40 596,96

    763 - Konstrukce suché výstavby 9 861,00

    764 - Konstrukce klempířské 15 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické 8 400,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 335,96

SO 03.4 - PŘÍPOJKA HORKOVODU PRO DPS - stavební část 

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Strana 19 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: ing. Petr Kopec s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 146 323,14

D HSV Práce a dodávky HSV 1 105 726,18

D 1  Zemní práce 697 204,20

1 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně

m2 20,500 180,00 3 690,00

VV "viz. situace stavby "7*1 7,000
VV "pro demontáž potrubí "13,5*1 13,500
VV Součet 20,500

2 K 113107022
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
při překopech ručně

m2 20,500 300,00 6 150,00

VV "viz situace stavby- asfalt"9*1,5 13,500
VV "zámková dlažba"7*1 7,000
VV Součet 20,500

3 K 113107036
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 
150 mm při překopech ručně

m2 19,500 500,00 9 750,00

VV "viz. situace stavby-asfalt"9*1,5 13,500
VV "hřiště"6*1 6,000
VV Součet 19,500

4 K 113107043
Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při 
překopech ručně

m2 19,500 400,00 7 800,00

VV "viz. situace stavby "9*1,5 13,500
VV "hřiště"6*1 6,000
VV Součet 19,500

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 250,00 500,00

6 K 121112011
Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením 
do 3 m bez vodorovného přemístění

m3 14,438 115,00 1 660,37

VV "viz. situace stavby"(4,5*1,5+89,5*1)*0,15 14,438

7 K 132112201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2

m3 23,350 300,00 7 005,00

VV "viz. situace stavby a podélný profil "(13,5*1,5*2+96,5*1*2)*0,1 23,350

8 K 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 350,100 420,00 147 042,00

VV "viz. situace stavby a podélný profil "(13,5*1,5*2+96,5*1*2)*0,6 140,100

VV "výkop pro demontáž"210*1*1 210,000
VV Součet 350,100

9 K 132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 350,100 100,00 35 010,00

VV "viz. situace stavby a podélný profil "(13,5*1,5*2+96,5*1*2)*0,6 140,100

VV "výkop pro demontáž"210*1*1 210,000
VV Součet 350,100

10 K 132312201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4

m3 70,050 700,00 49 035,00

VV "viz. situace stavby a podélný profil "(13,5*1,5*2+96,5*1*2)*0,3 70,050

11 K 132312209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

m3 70,050 200,00 14 010,00

VV "viz. situace stavby a podélný profil "(13,5*1,5*2+96,5*1*2)*0,3 70,050

12 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m

m2 440,000 150,00 66 000,00

13 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 4 m

m2 440,000 90,00 39 600,00

14 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 49,619 150,00 7 442,85

VV "odvoz přebytečné zeminy na skládku"49,619 49,619

15 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 496,190 26,00 12 900,94

VV "do 20 km"49,619*10 496,190

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 49,619 100,00 4 961,90

17 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 89,314 250,00 22 328,50

VV 49,619*1,8 89,314

18 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 393,881 190,00 74 837,39

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

SO 03.4 - PŘÍPOJKA HORKOVODU PRO DPS - stavební část 

Strana 20 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"viz. situace stavby a podélný profil "(13,5*1,5*2+96,5*1*2)-

49,619
183,881

VV "po demontovaném potrubí"210*1*1 210,000
VV Součet 393,881

19 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 119,250 120,00 14 310,00

VV "viz. situace stavby"(4,5*1,5+89,5*1) 96,250
VV "po demontáži potrubí"23 23,000
VV Součet 119,250

20 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 119,250 175,00 20 868,75

VV "viz. situace stavby"(4,5*1,5+89,5*1) 96,250
VV "po demontáži potrubí"23 23,000
VV Součet 119,250

21 M 005724100 osivo směs travní parková kg 3,000 250,00 750,00

22 K 182001111
Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 
100 mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 119,250 120,00 14 310,00

VV "viz. situace stavby"(4,5*1,5+89,5*1) 96,250
VV "po demontáži potrubí"23 23,000
VV Součet 119,250

23 K 183402111
Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 
1:5

m2 119,250 80,00 9 540,00

VV "viz. situace stavby"(4,5*1,5+89,5*1) 96,250
VV "po demontáži potrubí"23 23,000
VV Součet 119,250

24 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 119,250 78,00 9 301,50

VV "viz. situace stavby"(4,5*1,5+89,5*1) 96,250
VV "po demontáži potrubí"23 23,000
VV Součet 119,250

25 K R-1410010 Protlak pod komunikací vč. startovací a cílové jámy m 14,800 8 000,00 118 400,00

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje : 

Výkop startovací jámy vč. zpětného zásypu

výkop cílové jámy vč. zpětného zásypu

provedení protlaku vč. dodávky potrubí

D 4 Vodorovné konstrukce 37 214,25

26 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 49,619 750,00 37 214,25

VV "viz. situace stavby a příčné řezy"13,5*1,5*0,425 8,606
VV 96,5*1*0,425 41,013
VV Součet 49,619

D 5 Komunikace pozemní 29 835,00

27 K R-5640010
Zpětn provedení asfaltové plochy vč. podkaldních 
vrstev, vč. dodávky materiálu

m2 13,500 1 000,00 13 500,00

28 K R-5640011
Očištění zámkové dlažby, zpětné položení, doplnění 
10% za poškozenou , vč. nových podkladních vrstev, 
vč. dodávky materiálu

m2 20,500 750,00 15 375,00

29 K R-5640012
Očištění obrubníků, zpětné položení, vč. betonového 
lože, vč. dodávky betonu

m 2,000 480,00 960,00

D 8 Trubní vedení 303 200,00

30 K R-8710010 D+M šachty Š1 kus 1,000 220 000,00 220 000,00

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje : 

- výkop pro šachtu vč. odvozu a likvidace přebytečné zeminy na 

skládce, vč. poplatku za skládkovné

- provedení šachty viz. výkres č. D1-03.4-11 vč. dodávky materiálu, vč. 

dna a poklopu 

- přesun hmot

- zpětný zásyp 

31 K R-8710012 D+M šachty Š2 kus 1,000 30 000,00 30 000,00

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje : 

- výkop pro šachtu vč. odvozu a likvidace přebytečné zeminy na 

skládce, vč. poplatku za skládkovné

- provedení šachty viz. výkres č. D1-03.4-11 vč. dodávky materiálu, vč. 

dna a poklopu 

- přesun hmot

- zpětný zásyp 

32 K R-8715060 D+M Roznášecí zákrytové desky 1200 x 340 x 70 kus 38,000 1 400,00 53 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 890,00

33 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 18,000 105,00 1 890,00

Strana 21 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "viz. situace stavby - chodníky"9*2 18,000

34 K R-9540010
Provedení prostupu pro vstup potrubí do byt. domu, vč. 
zpětného zapravení, vč. dodávky materiálu

kus 2,000 2 500,00 5 000,00

35 K R-9540011 D+M protipožární manžety kus 2,000 1 000,00 2 000,00

D 997 Přesun sutě 27 497,73

36 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 24,282 350,00 8 498,70

37 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 218,538 10,00 2 185,38

VV 24,282*9 'Přepočtené koeficientem množství 218,538

38 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 24,282 350,00 8 498,70

39 K 997221825
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

t 6,435 400,00 2 574,00

40 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 6,162 600,00 3 697,20

41 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 8,175 250,00 2 043,75

D 998 Přesun hmot 1 885,00

42 K 998272201
Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub 
svařovaných otevřený výkop

t 0,377 5 000,00 1 885,00

D PSV Práce a dodávky PSV 40 596,96

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 861,00

43 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

m2 11,133 800,00 8 906,40

VV "viz.v.č. D1-03.-10"4,306*1,8+1,78*1,9 11,133

44 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m

% 1,500 450,00 675,00

45 K R-7635020
Demontáž kazetového podhledu, úprava roštu, zpětná 
montáž

m2 0,932 300,00 279,60

VV "viz.v.č. D1-03.-10"1,35*0,69 0,932

D 764 Konstrukce klempířské 15 000,00

46 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 5,000 1 000,00 5 000,00

47 K R-7640020 Oplechování potrubí -D+M -  viz. K01 kus 1,000 10 000,00 10 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 8 400,00

48 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 1,800 500,00 900,00

49 K R-7670250
Úprava stávající uzamykatelné mříže vč. nátěru, 
kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. Z01

kus 1,000 7 500,00 7 500,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 335,96

50 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 61,133 60,00 3 667,98

VV "viz.v.č. D1-03.-10"4,306*1,8+1,78*1,9+50 61,133

51 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 61,133 60,00 3 667,98

VV "viz.v.č. D1-03.-10"4,306*1,8+1,78*1,9+50 61,133

Strana 22 z 22


